様式１３

[bookmark: _Hlk210237044]　　年　　月　　日

　独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

	法人(機構)名：

	法人(機構)代表者名：

令和　年度科学技術人材育成費補助金（研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業）に係る
消費税等仕入控除税額確定報告書

　令和　年　月　日付け学振事第　号をもって確定通知のありました令和　年度科学技術人材育成費補助金（研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業）について、消費税等仕入控除税額が確定しましたので、科学技術人材育成費補助金（研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業）取扱要領第14条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称
研究開発マネジメント人材に関する体制整備事業

２．消費税及び地方消費税の確定に伴う補助金に係る
　　消費税及び地方消費税の仕入控除額
　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３．補助金返還相当額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　※別紙として、返還額に係る積算の内訳を添付すること。

４．その他